
Dersin Adı / Kodu  SINAV SAATİ Öğrencinin Öğrenci Numarası / Adı Soyadı 

BAF301 / ULUSLARARASI FİNANSMAN 10:00 150505026 / GİZEM NUR YILMAZ

BAF301 / ULUSLARARASI FİNANSMAN 10:00 155505062 / ÖZNUR ÖZ

BAF301 / ULUSLARARASI FİNANSMAN 10:00 155506016 / FATİH KAYABAŞI

BAF303 / SERMAYE VE PARA PİYASALARI 10:00 100501001 / MUAMMER SELİM KALAYCI

BAF303 / SERMAYE VE PARA PİYASALARI 10:00 150506054 / İPEK BASMACI

BAF423 / FİNANSAL PLANLAMA VE KONTROL 10:00 165505036 / BELKIS KIRIŞ

ÇEK411 / REFAH DEVLETİ 10:00 150502046 / ŞULE AKCA

İKT102 / MAKROEKONOMİYE GİRİŞ 10:00 130501040 / SEMA YAĞMA

İKT102 / MAKROEKONOMİYE GİRİŞ 10:00 140501041 / KADİRİYE AYFER

İKT102 / MAKROEKONOMİYE GİRİŞ 10:00 150507032 / NİHAL KÖSE

İKT102 / MAKROEKONOMİYE GİRİŞ 10:00 150507061 / ESMA MERAL

İKT102 / MAKROEKONOMİYE GİRİŞ 10:00 155502044 / TUĞÇE KAPLAN

İKT102 / MAKROEKONOMİYE GİRİŞ 10:00 155502051 / SALİM CAN YETER

İKT102 / MAKROEKONOMİYE GİRİŞ 10:00 155504028 / DÖNDÜ NUR KIZILIRMAK

İKT102 / MAKROEKONOMİYE GİRİŞ 10:00 155506023 / CAN ABDULLAH KAHRAMAN

İKT102 / MAKROEKONOMİYE GİRİŞ 10:00 155507005 / HİLAL YILMAZ

İKT102 / MAKROEKONOMİYE GİRİŞ 10:00 155507054 / BUSE BAĞCI

İKT102 / MAKROEKONOMİYE GİRİŞ 10:00 155507702 / HİLAL UZUT

İKT207 / MATEMATİKSEL İKTİSAT I 10:00 155502001 / ABDULLAH ATAY BELEN

İKT231 / MİKROEKONOMİ 10:00 150504001 / GAMZE ÖZDEMİR

İİBF 2019-2020 BAHAR DÖNEMİ TEK DERS SINAVLARI 

(TÜM SINAVLAR  11 ŞUBAT 2020 SALI GÜNÜ Z-02 NUMARALI DERSLİKTE YAPILACAKTIR.)



İKT304 / ULUSLARARASI İKTİSAT II 10:00 110502005 / MUSTAFA AYDIN

İKT304 / ULUSLARARASI İKTİSAT II 10:00 145502010 / SERKAN GÖÇ

İKT304 / ULUSLARARASI İKTİSAT II 10:00 150502007 / NAGEHAN ÖZEN

İKT304 / ULUSLARARASI İKTİSAT II 10:00 155502702 / BAHAR DURAN

İŞL402 / ULUSLARARASI İŞLETME YÖNETİMİ 10:00 145501044 / CEYLAN AKSU

İŞL443 / YÖNETİM VE ORGANİZASYONDA ÖZEL BAŞLIKLAR I 10:00 155501023 / BİLNUR DEMİRALP

UTC313 / TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 10:00 155506063 / EROL ŞAHİN

BAF401 / BANKALARDA FİNANSAL TABLOLAR ANALİZİ 11:15 155505021 / BAHAR DUTAN 

ÇEK405 / AB SOSYAL POLİTİKASI 11:15 155507057 / TUĞBA ZENGİN

ÇEK412 / ÖZEL SİGORTACILIK TEKNİKLERİ 11:15 155505062 / SİNEM YILDIZ

İKT202 / MİKROEKONOMİ II 11:15 130502017 / ELİF CAN YİĞİT

İKT202 / MİKROEKONOMİ II 11:15 140502020 / LÜTFİYE AKYÜZ

İKT202 / MİKROEKONOMİ II 11:15 140502903 / ESVET KARACA

İKT202 / MİKROEKONOMİ II 11:15 150502007 / NAGEHAN ÖZEN

İKT202 / MİKROEKONOMİ II 11:15 150502014 / TUĞÇENUR ÖZTÜRK

İKT202 / MİKROEKONOMİ II 11:15 150502028 / ZEYNEP İREM ÖZÇELİK

İKT202 / MİKROEKONOMİ II 11:15 150502035 / YAĞMUR NUR YÜNLÜ

İKT202 / MİKROEKONOMİ II 11:15 150502037 / DİLAN ÖZER

İKT202 / MİKROEKONOMİ II 11:15 150502702 / GAMZE ÇUNKAŞ

İKT202 / MİKROEKONOMİ II 11:15 155502001 / ABDULLAH ATAY BELEN

İKT202 / MİKROEKONOMİ II 11:15 155502011 / FATMA AKPINAR

İKT202 / MİKROEKONOMİ II 11:15 155502015 / TANER CİNCİ

İKT202 / MİKROEKONOMİ II 11:15 155502028 / İSMET KOÇYİĞİT



İKT202 / MİKROEKONOMİ II 11:15 155502031 / HAKAN YILMAZ

İKT202 / MİKROEKONOMİ II 11:15 155502034 / MEHMET ÇAY

İKT202 / MİKROEKONOMİ II 11:15 155502037 / HACER ATÇI

İKT202 / MİKROEKONOMİ II 11:15 155502044 / TUĞÇE KAPLAN

İKT202 / MİKROEKONOMİ II 11:15 155502051 / SALİM CAN YETER

İKT202 / MİKROEKONOMİ II 11:15 155502702 / BAHAR DURAN

İKT411 / DÜNYA EKONOMİSİ 11:15 165502004 / HAMİYET YILMAZ

İŞL111 / GENEL MUHASEBE 11:15 155504052 / BÜNYAMİN AKDAMAR

İŞL214 / SOSYAL BİLİMLERDE İSTATİSTİK II 11:15 145502005 / DİLARA KAYA

İŞL214 / SOSYAL BİLİMLERDE İSTATİSTİK II 11:15 150501002 / ALİ ÇAKIR

İŞL214 / SOSYAL BİLİMLERDE İSTATİSTİK II 11:15 150502038 / HAYDAR ALNAK

İŞL214 / SOSYAL BİLİMLERDE İSTATİSTİK II 11:15 150506014 / ÖZGÜ TOPTAŞ

İŞL214 / SOSYAL BİLİMLERDE İSTATİSTİK II 11:15 150506054 / İPEK BASMACI

İŞL214 / SOSYAL BİLİMLERDE İSTATİSTİK II 11:15 150506062 / BEKİRCAN DOĞDU

İŞL214 / SOSYAL BİLİMLERDE İSTATİSTİK II 11:15 125502013 / UĞUR KINIKLIOĞLU

İŞL214 / SOSYAL BİLİMLERDE İSTATİSTİK II 11:15 155501005 / SALİH KOZANHAN

İŞL214 / SOSYAL BİLİMLERDE İSTATİSTİK II 11:15 155501023 / BİLNUR DEMİRALP

İŞL214 / SOSYAL BİLİMLERDE İSTATİSTİK II 11:15 155502031 / HAKAN YILMAZ

İŞL214 / SOSYAL BİLİMLERDE İSTATİSTİK II 11:15 155505004 / MERVE ALPER

İŞL214 / SOSYAL BİLİMLERDE İSTATİSTİK II 11:15 155505041 / AYŞEGÜL AYGÖREN

İŞL214 / SOSYAL BİLİMLERDE İSTATİSTİK II 11:15 155506063 / EROL ŞAHİN

İŞL214 / SOSYAL BİLİMLERDE İSTATİSTİK II 11:15 165501078 / MURAT SARAÇ

İŞL328 / MALİYET MUHASEBESİ II 11:15 155501033 / ÖMER FARUK ÇELİK



İŞL343 / İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 11:15 150507004 / HANDE NUR KARAÜZÜM

SKY205 / TÜRK ANAYASA DÜZENİ 11:15 155504004 / GÖKHAN KÖSE

SKY205 / TÜRK ANAYASA DÜZENİ 11:15 155504028 / DÖNDÜ NUR KIZILIRMAK

SKY402 / TÜRK İDARE TARİHİ 11:15 150507061 / ESMA MERAL

SKY402 / TÜRK İDARE TARİHİ 11:15 155505008 / SEDANUR ATALAY

SKY434 / CEZA HUKUKU 11:15 155504044 / DUYGU SAYGILI

UTC303 / TEDARİK ZİNCİRİ VE LOJİSTİK YÖNETİMİ 11:15 150506061 / OĞUZ RECAİ KEMAHLI

UTC303 / TEDARİK ZİNCİRİ VE LOJİSTİK YÖNETİMİ 11:15 155506016 / FATİH KAYABAŞI

UTC303 / TEDARİK ZİNCİRİ VE LOJİSTİK YÖNETİMİ 11:15 155506057 / MERYEM DENİZ

İKT101 / MİKROEKONOMİYE GİRİŞ 13:30 150504038 / METİN TAŞDELER

İKT101 / MİKROEKONOMİYE GİRİŞ 13:30 150504051 / DERYA AYAZÇI

İKT101 / MİKROEKONOMİYE GİRİŞ 13:30 155501002 / MÜNEVVER TÜRK

İKT101 / MİKROEKONOMİYE GİRİŞ 13:30 155504045 / ELİF ÖZTÜRK

İKT101 / MİKROEKONOMİYE GİRİŞ 13:30 155506057 / MERYEM DENİZ

İKT208 / MATEMATİKSEL İKTİSAT II 13:30 145502010 / SERKAN GÖÇ

İKT208 / MATEMATİKSEL İKTİSAT II 13:30 150502015 / GAMZE ÇELİK

İKT208 / MATEMATİKSEL İKTİSAT II 13:30 155502001 / ABDULLAH ATAY BELEN

İKT208 / MATEMATİKSEL İKTİSAT II 13:30 155502028 / İSMET KOÇYİĞİT

İKT301 / EKONOMETRİ I 13:30 120502008 / HASAN KARAKOÇ

İKT301 / EKONOMETRİ I 13:30 125502013 / UĞUR KINIKLIOĞLU

İKT301 / EKONOMETRİ I 13:30 155502064 / BÜŞRA GEYİK

İKT303 / ULUSLARARASI İKTİSAT I 13:30 150506014 / ÖZGÜ TOPTAŞ

İKT303 / ULUSLARARASI İKTİSAT I 13:30 160506013 / İBRAHİM HALİL KARACA



İKT306 / FİNANSAL İKTİSAT 13:30 155502037 / HACER ATÇI

İKT319 / EDEBİYAT SİNEMA VE EKONOMİ 13:30 155504044 / DUYGU SAYGILI

İKT402 / İKTİSADİ BÜYÜME 13:30 150502025 / NURHAN BAL

İKT402 / İKTİSADİ BÜYÜME 13:30 150502033 / OSMAN YAVUZ

İKT402 / İKTİSADİ BÜYÜME 13:30 150502034 / ZELİHA ÇAĞIRAN

İKT402 / İKTİSADİ BÜYÜME 13:30 150502035 / YAĞMUR NUR YÜNLÜ

İKT402 / İKTİSADİ BÜYÜME 13:30 150502062 / NURAY İLHAN

İKT402 / İKTİSADİ BÜYÜME 13:30 155502034 / MEHMET ÇAY

İKT402 / İKTİSADİ BÜYÜME 13:30 155502051 / SALİM CAN YETER

İKT402 / İKTİSADİ BÜYÜME 13:30 155502701 / HÜSEYİN UÇUK

İKT402 / İKTİSADİ BÜYÜME 13:30 155502702 / BAHAR DURAN

İKT402 / İKTİSADİ BÜYÜME 13:30 165502081 / SERKAN YALÇIN

İKT403 / KALKINMA İKTİSADI 13:30 150502014 / TUĞÇENUR ÖZTÜRK

İKT403 / KALKINMA İKTİSADI 13:30 150502029 / ÇİĞDEM KOYUNSEVER

İKT403 / KALKINMA İKTİSADI 13:30 155502011 / FATMA AKPINAR

İKT403 / KALKINMA İKTİSADI 13:30 155505008 / SEDANUR ATALAY

İŞL107 / SOSYAL BİLİMLERDE MATEMATİK I 13:30 145501062 / ZEYNEP SAĞNAK

İŞL107 / SOSYAL BİLİMLERDE MATEMATİK I 13:30 150501002 / ALİ ÇAKIR

İŞL107 / SOSYAL BİLİMLERDE MATEMATİK I 13:30 150501044 / HASAN KABAKLI

İŞL107 / SOSYAL BİLİMLERDE MATEMATİK I 13:30 150507032 / NİHAL KÖSE

İŞL305 / FİNANSAL YÖNETİM I 13:30 145501044 / CEYLAN AKSU

İŞL305 / FİNANSAL YÖNETİM I 13:30 150506054 / İPEK BASMACI

İŞL481 / TİCARET HUKUKU 15:00 155506023 / CAN ABDULLAH KAHRAMAN



SKY103 / HUKUKA GİRİŞ 13:30 150507004 / HANDE NUR KARAÜZÜM

ULS308 / ULUSLARARASI DENİZ HUKUKU 13:30 155507054 / BUSE BAĞCI

ULS433 / ULUSLARARASI POLİTİKADA KARADENİZ 13:30 155505062 / ÖZNUR ÖZ

BAF212 / BANKA MUHASEBESİ 15:00 155505062 / SİNEM YILDIZ

BAF320 / FİNANSAL PİYASALARDA TEKNİK ANALİZ 15:00 150505026 / GİZEM NUR YILMAZ

BAF407 / FİNANS GÜNDEMİ 15:00 150506061 / OĞUZ RECAİ KEMAHLI

ÇEK408 / TÜRKİYE'DE ÇALIŞMA İLİŞKİLERİNİN TARİHİ GELİŞİMİ 15:00 150507061 / ESMA MERAL

ÇEK408 / TÜRKİYE'DE ÇALIŞMA İLİŞKİLERİNİN TARİHİ GELİŞİMİ 15:00 155507005 / HİLAL YILMAZ

İKT201 / MİKROEKONOMİ I 15:00 140502020 / LÜTFİYE AKYÜZ

İKT201 / MİKROEKONOMİ I 15:00 145502010 / SERKAN GÖÇ

İKT201 / MİKROEKONOMİ I 15:00 160502056 / MERVE TAŞDEMİR

İKT302 / EKONOMETRİ II 15:00 120502008 / HASAN KARAKOÇ

İKT325 / İNOVASYON EKONOMİSİ 15:00 120502003 / NURAY KOÇ

İKT401 / İKTİSADİ DÜŞÜNCELER TARİHİ 15:00 110502005 / MUSTAFA AYDIN

İKT406 / ULUSLARARASI İKTİSADİ BİRLEŞMELER 15:00 150502025 / NURHAN BAL

İŞL108 / SOSYAL BİLİMLERDE MATEMATİK II 15:00 150501056 / TOLGA ŞENOL

İŞL108 / SOSYAL BİLİMLERDE MATEMATİK II 15:00 150506014 / ÖZGÜ TOPTAŞ

İŞL108 / SOSYAL BİLİMLERDE MATEMATİK II 15:00 150507004 / HANDE NUR KARAÜZÜM

İŞL108 / SOSYAL BİLİMLERDE MATEMATİK II 15:00 155501005 / SALİH KOZANHAN

İŞL201 / PAZARLAMA İLKELERİ 15:00 100501001 / MUAMMER SELİM KALAYCI

İŞL201 / PAZARLAMA İLKELERİ (erasmus kapsamında alınan marketing dersine karşılık) 15:00 155506063 / EROL ŞAHİN

İŞL204 / FİNANSAL MUHASEBE II 15:00 155506016 / FATİH KAYABAŞI

İŞL209 / İŞLETMEDE SAYISAL YÖNTEMLER 15:00 140501030 / MELİK BOZTAŞ



İŞL209 / İŞLETMEDE SAYISAL YÖNTEMLER 15:00 150501044 / HASAN KABAKLI

İŞL209 / İŞLETMEDE SAYISAL YÖNTEMLER 15:00 155501018 / VOLKAN YILDIRIM

İŞL209 / İŞLETMEDE SAYISAL YÖNTEMLER 15:00 155501033 / ÖMER FARUK ÇELİK

İŞL213 / SOSYAL BİLİMLERDE İSTATİSTİK I 15:00 145502005 / DİLARA KAYA

İŞL306 / FİNANSAL YÖNETİM II 15:00 145501044 / CEYLAN AKSU

İŞL306 / FİNANSAL YÖNETİM II 15:00 150501003 / ÖZLEMNUR YALÇINKAYA

İŞL306 / FİNANSAL YÖNETİM II 15:00 155501023 / BİLNUR DEMİRALP

İŞL306 / FİNANSAL YÖNETİM II 15:00 155506057 / MERYEM DENİZ

İŞL334 / MODERN ÜRETİM SİSTEMLERİ 15:00 150501002 / ALİ ÇAKIR

SKY209 / SİVİL TOPLUM VE STK'LAR 15:00 155505021 / BAHAR DUTAN 

SKY302 / TÜRK SİYASAL HAYATI II 15:00 135504017 / PAKİZE ÇİÇEK

SKY302 / TÜRK SİYASAL HAYATI II 15:00 150504038 / METİN TAŞDELER

SKY302 / TÜRK SİYASAL HAYATI II 15:00 155504028 / DÖNDÜ NUR KIZILIRMAK

SKY302 / TÜRK SİYASAL HAYATI II 15:00 155504044 / DUYGU SAYGILI

SKY302 / TÜRK SİYASAL HAYATI II 15:00 155504050 / HASAN KARADENİZ

SKY306 / İDARİ YARGI 15:00 165504065 / TAYFUR GÜMÜŞ

SKY323 / TOPLUMSAL HAREKETLER 15:00 155504052 / BÜNYAMİN AKDAMAR

ULS445 / ULUSLARARASI ÇATIŞMA ÇÖZÜMÜ 15:00 165507015 / BURAK KILIÇ

ULS445 / ULUSLARARASI ÇATIŞMA ÇÖZÜMÜ 15:00 175507001 / SEFA YAŞARCAN BALKİYE


